
 

 
Łapy, dnia 12.10.2023 r. 

znak sprawy: I.7013.18.2023 

 

Gmina Łapy 

ul. Generała Władysława Sikorskiego 24 

18-100 Łapy 

 

Sprawa dotyczy postępowania: Wykonanie systemów fotowoltaicznych na budynkach 

użyteczności publicznej w Gminie Łapy. 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej  

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605 z późn. zm.), dalej: "p.z.p." Zamawiający 

informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie 

podstawowym pn.: Wykonanie systemów fotowoltaicznych na budynkach użyteczności 

publicznej w Gminie Łapy zapadło następujące rozstrzygnięcie. 

Najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca: 

Solarget Sp. z o.o. 

ul. Armii Krajowej 32/3 

19-400 Olecko 

 

Powyższa oferta spełnia wszystkie wymagania zawarte w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia oraz ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, jest 

to oferta, która otrzymała najwyższą ilość punktów w określonych przez Zamawiającego 

kryteriach. Oferta tego Wykonawcy nie podlega odrzuceniu. Oferta została oceniona jako 

najkorzystniejsza, zgodnie z art. 239 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

Klasyfikacja poszczególnych ofert w niniejszym postępowaniu przedstawia się 

następująco. 

 

Numer 

oferty 

Wykonawca Punkty w kryterium: 

cena  

Punkty w kryterium 

Gwarancja  

SUMA 

1. 1 Solarget Sp. z o.o. 

ul. Armii Krajowej 32/3 

19-400 Olecko 

60,00 40 100 

2.  EKO-ON Sp. z o.o. 

ul. Góra Libertowska 47 

30-444 Libertów 

54,57 40 94,57 

3.  Revolt Energy S.A. 

ul. Kilińskiego 115 

34-700 Rabka-Zdrój 

38,58 10 48,58 

4.  GLOBALECO Sp. z o.o. 

ul. Słoneczna 47 

80-174 Otomin 

Oferta niesklasyfikowana 



 

 
5.  Eko Strefa  

Cezary Zambrzycki 

ul. Wiejska 71/14 

15-351 Białystok 

Oferta niesklasyfikowana 

6.  Firma Handlowo Usługowa  

Paweł Żałobka 

ul. Szkolna 4; 08-307 Repki 

Oferta niesklasyfikowana 

7.  Hydrosun Sp. z o.o. 

ul. Elewatorska 1a 

15-620 Białystok 

Oferta niesklasyfikowana 

8.  Solid Energy  

Group Sp. z o.o. 

ul. Wojska Polskiego 62/20 

19-300 Ełk 

Oferta niesklasyfikowana 

9.  PGEO Sp. z o.o. 

ul. Kosynierów 22/46 

35-202 Rzeszów 

Oferta niesklasyfikowana 

10.  Promień Energii 

Grzegorz Kietura 

ul. Juliana Tuwima 6 

19-100 Mońki 

Oferta niesklasyfikowana 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, 

zawarcie umowy możliwe będzie w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

 

Burmistrz Łap 

Krzysztof Gołaszewski 

/podpisano elektronicznie/ 

 

 


		2023-10-12T09:47:35+0200
	Krzysztof Gołaszewski




